
SMĚS PRO OPYLOVAČE víceletá, 40-70cm, trvalkový
květinový mix, KOLEKCE NEKTARPÁRTY

» ZAHRADA » semena, sadba brambor, cibule, česneku » Semo

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

1.6.2025 09:22
1/2

Kód produktu 9979-15 
Hmotnost 0,0080 
EAN 8590396997906 
Balení 10,0000 

Víceletá směs pro opylovače je trvalkový květinový mix,
rozmanitost druhů zajišťuje jeho vhodnost pro mnoho typů
půdy.

Dostupnost na hlavním
skladě:

7,0 ks

Dostupné množství na
prodejnách:

6,0 ks
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 4

Květinka VLASTA
Nedostupné

Dostupnost pro E-SHOP - do 1 dne
Dostupnost pro osobní vyzvednutí na prodejně

- IHNED
• Husovo náměstí 629, Tábor

• +420 736 469 933
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 17:00
Obchod VLASTA - zahrádkářské

potřeby
4,0 ks

• Havlíčkova 636, Tábor
• +420 608 999 951

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30

Obchod VLASTA - chovatelské potřeby
Nedostupné

• Havlíčkova 636, Tábor
• +420 720 181 415

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30

Obchod VLASTA - Milevsko
2,0 ks

• Masarykova 281, Milevsko
• +420 775 887 537

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30



SMĚS PRO OPYLOVAČE víceletá, 40-70cm, trvalkový
květinový mix, KOLEKCE NEKTARPÁRTY

» ZAHRADA » semena, sadba brambor, cibule, česneku » Semo

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

1.6.2025 09:22
2/2

Popis
Víceletá směs pro opylovače je trvalkový květinový
mix a byl vytvořen ve spolupráci s entomologem
Jeromem Yvernaultem a se včelaři. Rozmanitost
druhů zajišťuje jeho vhodnost pro mnoho typů půdy.
Víceletá směs pro opylovače je ideální pro všechny
druhy hmyzu a malých živočichů, zajišťuje jim úkryt
a bohatý zdroj potravy. Odrůdy jsou vybrány pro
jejich vysokou produkci nektaru a jejich vůni.
Vyséváme v březnu až dubnu nebo srpnu až
listopadu, kvetení je pak z jarního výsevu od léta a
pak následující roky od jara. Výška směsi je 40 až 70
cm. Směs je složena z 23 letniček a 27 trvalek,
např.: nocenka zahradní, hvozdík bradatý, hadinec
obecný, svazenka eseda, pomněnka, kohoutek,
večernice vonná, chrpa polní, chejr vonný, pupalka,
chrpa luční, krásnoočko, lupina, kopr, měsíčnice,
řebříček, krásenka, náprstník, atd.

Parametry
Sazba DPH 12,00 
Šířka 8,20 cm
Výška 16,00 cm


